
MPN: MO-SFP-25G-SR

SFP28 25 Gbps, MMF, 100m, LC dúplex,
soporte DOM, Compatible con Cisco
SFP-25G-SR-S
Los productos de Micro-Optics ofrecen conectividad sin interrupciones para
todas sus necesidades de hardware de red actuales y futuras.

100% Compatible con Cisco

Especificaciones

Features Certificación MSA

Compatibilidad de marca Cisco

Conformidad RoHS Yes

Fácil de instalar Yes

Factor forma SFP28

Intercambiable en caliente Yes

Plug and play Yes

Productos compatibles Cisco SFP-25G-SR-S

Soporte Hot-Plug Yes

Operational conditions Humedad relativa de
almacenamiento (H-H)

10 - 85 %

Temperatura de almacenamiento
(T-T)

-40 - 85 °C

Temperatura de funcionamiento
(T-T)

-45 - 75 °C

Packaging data Número de productos incluidos 1 pieza(s)

Performance Compatible con fibra monomodo
(SMF)

No

Conector de fibra óptica LC

Fibra multimodo (MMF) soportada Yes

Longitud de onda 850 nm

Máxima distancia de transferencia 100 m

Máxima velocidad de transferencia
de datos

25000 Mbit/s

Monitoreo de diagnóstico digital
(DDM)

Yes
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Performance Puertos de fibra 1

Sistema dúplex Full

Tecnología de cableado fibra
Ethernet

25GBASE-SR

Tipo de interfaz Ethernet 25 Gigabit Ethernet

Tipo de transceptor SFP Fiber optic

Vendor information Brand Name Lanview

Warranty 5 Año/s

Weight & dimensions Tipo de paquete White Box
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